
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

Broj: 04-14-2-21/17 
Sarajevo, 04.01.2017. godine 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni 
glasnik BiH“, broj 39/14), Finansijskog plana za 2017 – 2019. godinu Agencije za 
reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine, dostavljen Federalnom 
ministarstvu finansija broj : 04-14-1-250/2016 od 15.08.2016. godine, člana 13. Statuta 
Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine broj: 01-02-13/2014 
od 19.06.2014. godine i broj: 01-02-13-1/2014 od 08.11.2014. i u okviru odobrenih 
budžetskih sredstava za 2017. godinu (Ukaz o proglašenju budžeta Federacije BiH za 
2017. godinu), broj: 01-02-730-01/16   od   30.12.2016 godine („Službene novine FBiH, 
broj 104/16 od 30.12.2016. godine), direktor Agencije za reviziju privatizacije u 
Federaciji Bosne i Hercegovine donosi:  
 
 
 

Plan javnih nabavki Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji  
Bosne i Hercegovine za 2017. godinu 

    
Član 1. 

PLANIRANE JAVNE NABAVKE SU:  
 
 

I. N A B A V K A    S T A L N I H   S R E D S T A V A 
 
Finansijskim planom Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
za 2017. godinu  na ekonomskom kodu 821 - “Izdaci za nabavku stalnih sredstava“, 
odobrena su sredstva u ukupnom iznosu od 3.500,00 KM za slijedeće namjene: 
 
I.) Nabavka opreme na ekonomskom kodu 8213  
 
Za nabavku roba – kompjuterske opreme, namještaja i ostalih kancelarijskih mašina 
utvrđuju se sredstva u ukupnom  iznosu od 3.500,00 KM  i to: 
 
I.1)   “Nabavka kompjutera“ u iznosu od 1.000,00 KM na ekonomskom kodu 821312 
 
I.2)  „Ostale kancelarijske mašine“ u iznosu od 1.000,00 KM na ekonomskom kodu 
821319 
 
I.3) Nabavka namještaja  u iznosu od 1.500,00 KM na ekonomskom kodu 821311 
 
 
 
 
 
 



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

 
II.          N A B A V K A   R O B A    I    U S L U G A 
 
 
II.1) Izdaci za usluge prevoza i goriva na ekonomskom kodu 6135 
 
Finansijskim planom Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
za 2017. godinu za usluge prevoza i goriva utvrđuju se ukupna sredstva u iznosu od 
4.000,00 KM i to: 
 

- Na ekonomskom kodu 613512 – „Dizel gorivo“ utvrđena su sredstva u iznosu 
od 3.000, 00 KM; 

- Na ekonomskom kodu 613523 – „Registracija motornih vozila“ utvrđena su 
sredstva u iznosu od 1.000,00 KM 
 

II.2) Nabavka materijala i sitnog inventara na ekonomskom kodu 6134 
 
Finansijskim planom Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
za 2017. godinu utvrđuju se nabavka materijala i sitnog inventara u ukupnom iznosu 
od 2.800,00 KM   na sljedeći način: 
 

- Na ekonomskom kodu 613411 „Izdaci za obrasce i papir“ utvrđena su sredstva 
u iznosu od 500,00 KM; 

- Na ekonomskom kodu 613412 „Izdaci za kompjuterski materijal“ utvrđena su 
sredstva u iznosu od 500,00 KM; 

- Na  ekonomskom kodu 613417 „Izdaci za kancelarijski materijal“ utvrđena su 
sredstva u iznosu od 500,00 KM; 

- Na ekonomskom kodu 613484 „Izdaci za materijal za čišćenje“ utvrđena su 
sredstva u iznosu od 300,00 KM 

- Na ekonomskom kodu 613418 „Auto gume“ utvrđena su sredstva u iznosu od 
1.000,00 KM. 
 
 

II.3) Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine na ekonomskom 
kodu 6136 
       

- Na ekonomskom kodu 613621 utvrđena su sredstva za unajmljivanje opreme u 
ukupnom iznosu od 1.100,00 KM. 
 
 
 

II.4) Izdaci za tekuće održavanje na ekonomskom kodu 6137 
 
Finansijskim planom Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
za 2017. godinu utvrđuju se sredstva za tekuće održavanje u ukupnom iznosu od 
2.000,00 KM  na sljedeći način: 



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

 
- Na ekonomskom kodu 613712 „Izdaci za materijal za popravku i održavanje 

opreme“ utvrđena su sredstva u iznosu od 1.000,00 KM; 
- Na ekonomskom kodu 613722 „Izdaci za usluge popravaka i održavanja 

opreme“ utvrđena su sredstva u iznosu od 1.000,00 KM 
 
II.5) Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga platnog prometa na 
ekonomskom kodu 6138 
 
Finansijskim planom Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
za 2017.godinu  utvrđuju se sredstva za osiguranje,bankarske usluge u usluge platnog 
prometa u ukupnom iznosu od 800,00 KM  na sljedeći način: 
 

- Na ekonomskom kodu 613821 „Izdaci za bankovne usluge“u iznosu od 100,00 
KM  

- Na ekonomskom kodu 613814 „Osiguranje zaposlenih „ u iznosu od 700,00 KM; 
 
II.6) Ugovorene i druge posebne usluge na ekonomskom kodu 6139 
 
Finansijskim planom Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
za 2017. godinu utvrđena su sredstva u ukupnom iznosu od 9.500 KM na sljedeći 
način: 
 

- Na ekonomskom kodu 613913 „Izdaci za usluge javnog informisanja i odnosa 
sa javnošću, utvrđena su sredstva u iznosu od 2.000,00 KM; 

- Na ekonomskom kodu 613914 „Izdaci za usluge reprezentacije“ utvrđena su 
sredstva u iznosu od 500,00 KM; 

- Na ekonomskom kodu 613916 „Izdaci za usluge objavljivanja tendera i oglasa“ 
utvrđena su sredstva u iznosu od 1.500,00 KM; 

- Na ekonomskom kodu 613922 „Izdaci za usluge stručnog obrazovanja 
“utvrđena su sredstva  u iznosu od 500,00 KM; 

- Na ekonomskom kodu 613991 „Izdaci za ostale nepomenute usluge i dadžbine“ 
utvrđena su sredstva u iznosu od  5.000,00 KM 

II.7) Putni troškovi smještaja u zemlji na ekonomskom kodu 6131 
- Troškovi smještaja u iznosu od 1000,00 KM 

 
Član 2. 

 
Posebnom Odlukom o pokretanju postupka utvrdit će se vrsta postupka dodjele 
ugovora javne nabavke roba i usluga, kriterij koji će se primjenjivati prilikom ocjene 
ponuda, a posebnim Rješenjem će se formirati komisija za provođenje postupka javne 
nabavke.  

Član 3. 
 
Sastavni dio ovog plana je tabelarni prikaz, koji za svaku vrstu nabavke sadrži podatke  
o procjenjenoj vrijednosti nabavke u skladu sa odobrenim budžetom Agencije za 



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine za 2017. godinu, sadrži i odabir  
vrste postupka u skladu sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14). 
 

 
 
 

                                                                                                   D I R E K T O R 
 

                                                                                            Vedad Duraković, dipl.ecc                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

 
 

Plan javnih nabavki Agencije za reviziju privatizacije u Federaciji  
Bosne i Hercegovine za 2017. godinu 

 
R.br. Predmet nabavke Ekonomski 

kod 
Procijenjena 
vrijednost sa 

PDV-om 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 

postupka 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Izvor 
finansiranja 

1. Izdaci za električnu energiju 613211 1.000,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

2. Izdaci za centralno grijanje 613212 5.000,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

3. Izdaci tel/fax 613311 2.500,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

4. Izdaci za internet 613312         600,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

5. Izdaci za mob.telefon 613313 1.500,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

6. Izdaci za poštanske usluge 613314 1.200,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

7. Izdaci za vodu i kanalizaciju 613321 300,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

8. Izdaci za odvoz smeća 613323 300,00 Čl.10-ZJN   Budžet 

 UKUPNO  12.400,00     

9. IZDACI ZA USLUGE 
PREVOZA I GORIVA 

6135      

  
Nabavka goriva i maziva 

 
613512 

 
3.000,00 

 
Direktni 

I    

  
Registracija motornih vozila 

 
613523 

 
1.000,00 

 
Direktni 

I   



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

R.br. Predmet nabavke Ekonomski 
kod 

Procijenjena 
vrijednost sa 

PDV-om 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 
postupka 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Izvor 
finansiranja 

10. NABAVKA MATERIJALA I 
SITNOG INVENTARA 

6134      

 Izdaci za obrasce i papir 613411 500,00 Direktni I   

 Izdaci za kompjuterski 
materijal 

613412 500,00 Direktni II   

 Izdaci za kancelarijski 
materijal 

613417 500,00 Direktni II   

 Materijal za čišćenje 613484 300,00 Direktni I i II  Budžet 

 Nabavka auto guma 613418 1.000,00 Direktni I   

 UKUPNO  2.800,00     

11. UNAJMLJIVANJE 
IMOVINE, OPREME I 
NEMATERIJALNE IMOVINE 

6136      

 Unajmljivanje kopir aparata 613621 1.100,00 Direktni I i II Ugovor Budžet 

 UKUPNO  1.100,00     

12. IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE 

6137      

 Materijal za popravak i 
održavanje opreme 

613712   1.000,00 Direktni I i II   Budžet 

 Usluge popravaka i 
održavanja opreme 

613722 1.000,00 Direktni I i II  Budžet 

 UKUPNO  2.000,00     



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

R.br. Predmet nabavke Ekonomski 
kod 

Procijenjena 
vrijednost sa 

PDV-om 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 

postupka 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Izvor 
finansiranja 

13. IZDACI OSIGURANJA, 
BANKOVNIH USLUGA I 
USLUGA PLATNOG 
PROMETA 

6138      

 Osiguranje zaposlenih 613814 700,00 Direktni I Ugovor Budžet 

 Izdaci za bankovne usluge 613821 100,00  II, III i IV   

 UKUPNO   800,00     

14. UGOVORENE I DRUGE 
POSEBNE USLUGE 

6139      

 Usluge javnog informisanja i 
odnosa sa javnošću 

613913 2.000,00 Direktni I,II,III,IV  Budžet 

 Usluge reprezentacije 613914 500,00 Direktni III i IV Ugovor Budžet 

 Usluge objavljivanja tendera i 
oglasa 

613916 1.500,00 Direktni I,II,III i IV  Budžet 

 Usluge stručnog obrazovanja 613922 500,00 Direktni III i IV  Budžet 

 Ostale nespomenute usluge i 
dadžbine 

613991 5.000,00 Direktni III i IV Ugovor Budžet 

 UKUPNO  9.500,00     

        



BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

Agencija za reviziju privatizacije u  
Federaciji Bosne i Hercegovine 

 БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

ФЕДЕРАЦИЈА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Агенција за ревизију приватизацијe у 

Федерацији  Босне и Херцеговине 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Agency for revision of privatization in 

Federation of  Bosnia and Herzegovina 

 

Agencija za reviziju privatizacije u Federaciji Bosne i Hercegovine 
Ustanička 11, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina,Tel.: ++ 387 33 586 506; Fax.: ++ 387 33 586 510 

e-mail: info@arpfbih.gov.ba 

 

 
R.br 

Predmet nabavke Ekonomski 
kod 

Procijenjena 
vrijednost sa 

PDV-om 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 

postupka 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Izvor 
finansiranja 

15. NABAVKA OPREME 8213      

 Nabavka kompjuterske 
opreme 

821312 1.000,00 Direktni II, III,IV Ugovor Budžet 

 Nabavka namještaja 821311 1.500,00 Direktni I i II Ugovor Budžet 

 Ostale kancelarijske mašine 821319 1.000,00 Direktni II i III Ugovor Budžet 

 UKUPNO  3.500,00     

 
 
 
UKUPNO ROBE: 10.300,00 
UKUPNO USLUGE: 25.800,00 
UKUPNO ROBE I USLUGE: 36.100,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


